
UCHWAŁA Nr 1/13/2024 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 59 oraz § 62 ust. 5 , § 64 ust. 1 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr XLIX/244/2018 z 28 

września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 

poz. 5033 z dnia 8 października 2018 r. z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

§ 2 . Przedmiotem działań Komisji są sprawy w zakresie merytorycznym - przygotowanie 

projektu statutów Powiatu Sępoleńskiego oraz jednostek organizacyjnych oraz 

przygotowanie opinii do projektu zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji określonej w § 1 następująco : 

1. Paweł Toczko - Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Chatłas-członek Komisji 

3. Iwona Sikorska - członek Komisji 

4. Marek Chart - członek Komisji 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
RADY POWIATU 

Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia 29.02.2024 r. , poz. 1317 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1/13/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 6 maja 2024 roku 

Zgodnie z § 62 ust. 5 Statutu Powiatu, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym, Rada Powiatu powołuje ze swojego grona stałe i doraźne 

komisje w głosowaniu jawnym. Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych 

członków komisji. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 


